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گوناگون

بیماری اپیدمی در مناطق سیل زده نداریم •
صدا و سیما- »نمکی« وزیر بهداشت، درمان و 
تحول  طرح  پرقدرت  اجرای  بر  پزشکی  آموزش 
سلامت به منظور کاهش هزینه های درمان برای 
مردم تاکید کرد و گفت: با برنامه ریزی منسجم تا این 
لحظه بیماری اپیدمی قابل توجهی در مناطق سیل 

زده نداشته ایم.

کاهش تولید گندم نداریم •
صدا و سیما- »حجتی« وزیر جهاد کشاورزی با تاکید 
بر این که خسارت های وارد شده به مزارع گندم در 
سیل اخیر باعث کاهش تولید این محصول نشده 
است، گفت: برداشت این محصول آغاز شده است و 
کمبودی در تولید نداشته ایم و به طور قطع برداشت 

امسال بیش از نیاز کشور خواهد بود.

صندوق ها باید دوباره احیا شود •
شبکه خبر- »لاریجانی« رئیس مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به این که انحلال صندوق  های 
ورشکسته، پاک کردن صورت مسئله است، گفت: باید 

با رفع اشکالات، آن ها را دوباره احیا کرد.

چاره ای نباشد »اینستاگرام« را فیلتر  •
می کنیم

مجازی  فضای  امور  معاون  »جاویدنیا«  فارس- 
دادستان کل کشور با بیان این که اتفاقات اخیر و 
مسدود شدن صفحه شخصی بسیاری از مسئولان ما 
در اینستاگرام بزرگ ترین بی احترامی به ملت ایران 
است، گفت: دولت اگر راهی به جز فیلترینگ دارد 
ورود و بر آن اعمال حاکمیت کند؛ اما اگر راهی باقی 

نمانده، چاره ای جز فیلتر شدن اینستاگرام نیست.

ادامه واردات گوشت با ارز ۴2۰۰ تومانی •
ایرنا- »رحمانی« وزیر صنعت، معدن و تجارت به ادامه 
واردات گوشت با ارز چهار هزار و 200 تومانی اشاره 
کرد و گفت: تاکنون ارز چهار هزار و 200 تومانی از 
واردات گوشت برداشته نشده است و همچنان گوشت 

با این ارز وارد می شود.

تماس برای صدور کارت بیمه سلامت  •
کلاهبرداری است

ایرنا- »منتقمی راد« مدیر کل حراست سازمان بیمه 
سلامت گفت: بیمه سلامت بازاریابی تلفنی نداشته و 
تماس های تلفنی با محتوای صدور کارت هوشمند یا 
بیمه تکمیلی سلامت، کلاهبرداری است و مورد تایید 

سازمان بیمه سلامت نیست.

سیاسی و بین الملل

درباره قیمت بنزین تصمیمی نگرفته ایم

صدا و سیما- »واعظی« رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه جلسه دولت درباره دو نرخی شدن 
بنزین و افزایش احتمالی آن گفت: قیمت بنزین از چهار سال گذشته تاکنون ثابت مانده، این در 
حالی است که مصرف روزانه به بالای 90 لیتر و آخر هفته ها حتی به بالای 100 لیتر هم رسیده که 
بسیار بالاست و باید چارچوبی باشد تا این مصرف مدیریت شود و  فشاری روی خانواده ها نباشد.

سپاه، اظهارات سعید قاسمی را تکذیب کرد
ایسنا- در پی انتشار ویدئویی اینترنتی از »سعید قاسمی« یکی از بازنشستگان سپاه درباره 
استفاده از پوشش هلال احمر در جریان جنگ بوسنی و واکنش جمعیت هلال احمر کشور و 
برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، سردار سرتیپ دوم »رمضان شریف« سخنگو و مسئول 
روابط عمومی کل سپاه گفت: اظهارات »سعید قاسمی« که مدتی داوطلبانه در بوسنی حضور 
داشته است و سال های زیادی هم از بازنشستگی وی می گذرد، دیدگاهی شخصی و بدون اعتبار 

است که مورد تایید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم نیست.

سرلشکر باقری در فضای مجازی صفحه ای ندارد
ایرنا- در پی انتشار خبر بسته شدن صفحات منتسب به فرماندهان ارشد نظامی از جمله سردار 
سرلشکر پاسدار »باقری« توسط اینستاگرام که در بخش های خبری رسانه ها بازنشر شده است، 
ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: همان گونه که بارها اعلام شده است رئیس ستاد کل 

نیروهای مسلح در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی هیچ صفحه ای ندارد.

دیدار ظریف با رئیس جمهور ترکیه 
صداوسیما- دکتر »ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته با »رجب طیب« اردوغان 
رئیس جمهور و »مصطفی شنتوم« رئیس مجلس ملی ترکیه دیدار و گفت و گو کرد. »ظریف« در 
کنفرانس خبری مشترک با همتای ترکیه ای خود از موضع گیری معقول و قانونی ترکیه در برابر 
تحریم های آمریکا علیه ایران و اقدام واشنگتن ضد سپاه پاسداران تشکر کرد. »چاووش اغلو« وزیر 
خارجه ترکیه هم در این کنفرانس خبری گفت: ما بر مخالفت مان با تحریم های تحمیلی بر ایران 
که به ملت ایران آسیب می زند تاکید کردیم. سپاه پاسداران ایران سازمانی تروریستی نیست و 

امیدواریم آمریکا از تصمیم خود در این باره صرف نظر کند. 

ضربات مهلک به عناصر اخلال در سیستم بانکی و ارزی
تسنیم- مدیر کل اطلاعات سیستان و بلوچستان از ضربات مهلک سربازان گمنام امام 
زمان)عج( به عناصر شبکه اخلال در سیستم بانکی و ارزی در استان خبر داد و گفت: با این اقدام 

 از خروج  ۳00 میلیون یورو ارز دولتی جلوگیری شد.

جزئیات سفر »عمران خان« به تهران
تسنیم- »عمران خان« نخست وزیر پاکستان یک شنبه اول اردیبهشت، سفر دو روزه خود را به 
همراه هیئت عالی رتبه به کشورمان آغاز می کند. وی یک شنبه فرودگاه نورخان راولپندی را به 
مقصد فرودگاه هاشمی نژاد مشهد مقدس ترک می کند و پس از زیارت حرم مطهر امام رضا)ع( 
به تهران می آید. مذاکرات رسمی مقامات ایران و پاکستان در روز دوشنبه در تهران و همچنین 

دیدار با مقامات عالی کشور از برنامه های این سفر است.

انهدام 2۰ تیم تروریستی در سال گذشته
میزان- مدیر کل اطلاعات کردستان گفت: در سال گذشته با ضربه به 20 تیم وابسته به 
گروهک های تکفیری به  ویژه داعش، بیش از 100 نفر از عوامل عملیاتی-پشتیبانی مورد رصد 

و اقدام اطلاعاتی قرار گرفتند.

حضرت آیت ا... خامنه ای فرمانده معظم 
کل قوا ظهر روز گذشته در دیدار فرماندهان 
ارتش و نیروی زمینی، ارتش امروز را متدین تر 
و کارآمدتر از همیشه خواندند و با تجلیل از 
حضور موثر و حیاتی ارتش و نیروهای مسلح 
در امدادرسانی به سیل زدگان و همچنین با 
تاکید بر لزوم اتحاد روزافزون نیروهای مسلح و 
زیبا خواندن دست برادری ارتش و سپاه پس از 
اقدام زشت آمریکایی ها علیه سپاه خاطرنشان 
کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی کند، 
خوب و درست است و در مقابل همگان باید 
از هر کاری که دشمن را جری و روحیه آن را 

تقویت کند، اجتناب کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار 
با تبریک روز ارتش و نیروی زمینی به کارکنان 
خدوم و افتخارآفرین ارتش و خانواده های آنان، 
نیروهای مسلح را از »مظاهر و عناصر قدرت 
ملی« خواندند و خاطرنشان کردند: البته در 
بسیاری از کشورها حتی در کشورهای مدعی 
آزادی و حقوق بشر، نیروهای مسلح عنصر 
اقتدار دیکتاتورها و برخورد با ملت ها هستند، 

همچنان که این روزها نمونه  آن در قضیه 
شنبه های پاریس قابل مشاهده است. 

مسلح  نیروهای  اسلامی  انقلاب  رهبر 
اسلامی،  جمهوری  و  اسلام  منطق  در  را 
»حصارهایی امن برای ملت« برشمردند و 
افزودند: نیروهای مسلح در زمان جنگ، 
در مقابل تهاجم دشمن با دانش، تجربه و 
فداکاری، سینه سپر و آن را منکوب و وادار 
به عقب نشینی می کنند و در زمان صلح نیز 
با کارآمدی و آمادگی کامل، مایه اطمینان و 

آرامش خاطر ملت هستند و به همین دلیل، 
دشمنان به دنبال بر هم زدن آرامش مردم از 
طریق مضطرب نشان دادن نیروهای مسلح 
هستند. ایشان امدادرسانی ارتش و نیروهای 
مسلح به مردم در حوادث طبیعی را یک حضور 
موثر و حیاتی خواندند و گفتند: در سیل اخیر، 
نیروهای مسلح با همه وجود و امکانات در 
اختیارشان به کمک مردم شتافتند، به طوری 
که در استان گلستان، ارتش حتی قبل از 
حضور ستاد مدیریت بحران، در محل حادثه 

حاضر شد. حضرت آیت ا... خامنه ای، ثبت 
تصاویری از خدمات متواضعانه نیروهای ارتش 
به مردم را سبب ماندگاری این برگ های زرین 
در حافظه تاریخ دانستند و افزودند: این که یک 
سرهنگ ارتش خم شود تا فردی سالخورده 
با قدم گذاشتن بر دوش او سوار وسیله نقلیه 
شود، جلوه هایی از صداقت ارتش در بیان شعار 

»ارتش فدای ملت« است.
برکت  به  را  ارتش  اسلامی  انقلاب  رهبر 
و  »مکتبی«  ارتشی  اسلامی،  جمهوری 
اسلامی«  ارزش های  از  »نمایشگاهی 
برشمردند و خاطرنشان کردند: نمونه هایی 
همچون شهیدان بابایی و صیاد شیرازی در 
ارتش وجود دارد که از لحاظ کارآمدی و در 
عین حال تعهد، تواضع، فداکاری و گریختن 
از نام و نشان، قابل ارائه و الگو برای ملت و بلکه 
امت اسلامی هستند و این روحیه و ارزش ها 

باید روز به روز تقویت شود.
برای اطلاع از ادامه سخنان حضرت آیت ا... 
خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر مقام معظم رهبری به نشانی 

www.leader.ir مراجعه کنید.

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی:

دست برادری ارتش و سپاه حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی ها بود

رئیس جمهور:

ماهیت پلید سران آمریکا مشخص شد
رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیئت دولت با تبریک 
اعیاد شعبانیه و میلاد با سعادت امید سعادت انسان ها و 
آینده درخشان جامعه بشری حضرت مهدی موعود)عج(، 
با اشاره به وقوع سیل اخیر در کشور آن را بدترین آزمایش 
تاریخی برای هیئت حاکمه آمریکا دانست و گفت: سران 
رژیم آمریکا ماهیت خود را افشا کردند. در حالی که اگر 
عاقل بودند باید اعلام می کردند که به دلیل سیل به وقوع 
پیوسته در ایران، تحریم را برای یک سال معلق می کنیم، 
آن وقت بود که مردم شاید باور می کردند که آن ها علیه ملت 

ایران نبودند.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« افزود: 
اگر آمریکا چنین کاری می کرد، معلوم می شد آن چه راجع به 
خباثت آمریکا و ضدیت با ملت ایران عنوان می کنیم، اشتباه 
است، اما آمریکایی ها در موضوع سیل نه تنها اعلام کردند که 

کمک نمی کنیم، بلکه اجازه ندادند حتی مردم کمک های 
نقدی خود را از طریق بانک ها برای هلال احمر ایران ارسال 
کنند و با این اقدام خباثت، ضد بشر بودن آمریکا و ماهیت 
پلید سران این کشور مشخص شد. وی از آغاز بازسازی ها با 
فرماندهی وزیر کشور در قرارگاه بازسازی و نوسازی مناطق 
سیل زده خبر داد و گفت: مردم این مناطق نباید نسبت به 
جبران خسارت ها نگرانی داشته باشند چرا که دولت با 

افتخار در این مسیر تلاش خواهد کرد.
وی با تاکید بر این که جبران خسارت و تحمل آسیب 
دیدن و از بین رفتن لوازم منزل بسیار سخت است، افزود: 
بارندگی های اخیر هر چند مشکلاتی را برای زندگی مردم 
ایجاد کرده و دولت هم برای جبران خسارت ها مشکلات 
بسیاری خواهد داشت، اما حیات را به کشور بازگردانده 
است. وی با قدردانی از رهبر معظم انقلاب به دلیل پاسخ 

به نامه دولت برای استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی 
به منظور جبران خسارت ها و نیازی که در این بخش وجود 
دارد، افزود: مقام معظم رهبری در دیداری که حضوری 
خدمت ایشان بودم، فرمودند که معتقدم باید از صندوق در 

زمینه جبران خسارت های مردم کمک شود. 
وی با اشاره به این که براساس برآوردها حدود 40 هزار 
میلیارد تومان خسارت ها به بخش های مختلف وارد شده 
که البته این رقم با بررسی دقیق خسارت های سیل در 
خوزستان ممکن است افزایش یابد، ادامه داد: دولت تا حد 
ممکن از امکانات بودجه ای خود برای جبران خسارت ها 
استفاده و گزارش آن را به مقام معظم رهبری ارائه خواهد 
کرد و هر میزان که نیاز باشد از اعتبارات صندوق توسعه 
ملی استفاده می کنیم. وی با اشاره به این که بخش بزرگی 
از جبران خسارت های ناشی از سیل در توان بودجه دولت 
قرار ندارد و باید صندوق به کمک بیاید، افزود: باید صنعت 
بیمه را برای این گونه حوادث در آینده توسعه دهیم و راه حل 
اساسی در این گونه حوادث صنعت بیمه است که باید تقویت 

شود و گسترش یابد.


